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Dnr KS/2023:29 

 
§ 37 - Verksamhets- och budgetuppföljning 

kommunledningsutskottet januari-april 2023 

Tusental kronor (tkr) Budget 
jan-april 

Redovisning 
jan-april 

Årsbudget Årsprognos 

Kommunledningsutskott -41 806 -42 563 -125 752 -127 299 

 varav kommunlednings- 
avdelning (KLA) 

-19 756 -19 976 -72 084 -71 958 

 varav samhällsbyggnads- 
avdelning (SBA) 

-22 050 -22 587 -53 668 -55 341 

 
Verksamhets- och budgetuppföljning kommunledningsavdelningen 

(KLA), januari-april 2023 

 

Verksamhetsbeskrivning 

Kommunstyrelsen ska planera, leda, utveckla och samordna verksamheten i 

nämnder och bolag. Kommunens verksamheter är organiserade i en gemensam 

förvaltning direkt under kommunstyrelsen. Förvaltningen leds av kommunchefen 

som till sitt förfogande har en ledningsgrupp med sakkunniga från sociala 

avdelningen, vård- och omsorgsavdelningen, skola och barnomsorg, 

samhällsbyggnads samt stabsfunktioner. De centrala stödfunktionerna är 

organiserade i en kommunledningsavdelning med administrativ enhet, 

ekonomienhet, personalenhet samt utvecklingsenhet. Sedan 2019-01-01 är 

Samhällsbyggnadsavdelningen en enhet i kommunledningsutskottet. 

 
Verksamhet 

Utvecklingsenheten - Projektet Smart Industricenter har nu slutrapporterats bl. a 

genom ett slutseminarium i februari. Projektet har fått mycket positiv respons och 

samverkan mellan kommunen och näringslivet har utvecklats starkt. Arbetet 

pågår nu för att gå vidare med ytterligare delar för att bidra till fortsatt utveckling 

inom området. En ansökan om stöd från Europeiska Regionala Utvecklingsfonden 

lämnades in i mitten av mars. Ansökan omfattar 3 år och en total budget på c:a 6 

mnkr. Totalt externt möjligt offentligt bidrag är 75 %. Region Värmland har 

lämnat besked att de är beredda att medfinansiera med 25 %. Slutligt beslut från 

Tillväxtverket/Partnerskapet för norra Mellansverige förväntas i mitten av juni. 

Tillsammans med externa aktörer har vi under en tid fört samtal kring hur vi 

tillsammans kan förbättra arbetet med stöd till den som funderar på att starta nytt 

företag eller utveckla ett befintligt. 
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Tillsammans med näringen har vi nu beslutat att starta upp ett 

Nyföretagarcentrum I Hagfors. Kommunens insats är 5 kr/invånare vilket 

finansieras inom utvecklingsenhetens ram. 

Projektet Landsbygdsdrömmar (ödehus) har förlängts och slutrapporteras innan 

sommaren. 

Kommunens första intranät lanserades i december 2022. Arbetet fortsätter under 

året och undersökningar kommer att göras för att få in synpunkter från 

användarna. Arbetet för att påbörja en uppgradering av kommunens 

hemsida hagfors.se har påbörjats. 

Planeringen av årets evenemang där kommunen på ett eller annat sätt är 

inblandade pågår. 

Ett förslag till nytt övergripande målkort har nu lämnats för politiskt beslut. 

Planen är att det fastställs på kommunfullmäktige i maj. Målkortet kommer 

tydligare än förut att knyta an till Hagforsstrategin. 

 
Ekonomienheten - Perioden har präglats av bokslutsarbete avseende 2022 samt 

av budgetarbete för 2024. På helår bedöms budget i balans. 

 
Personalenheten - Den årliga redovisningen av det systematiska 

arbetsmiljöarbetet samt personalbokslutet för 2022 har sammanställts och 

redovisats vid årets första Centralråd. 

En kompetensförsörjningsplan är framtagen och ska följas upp årligen för att se 

förvaltningens nuvarande och kommande kompetensbehov. En reviderat 

introduktions dokument är framtaget. 

Medarbetarenkäten har genomförts under november och en sammanställning och 

redovisning av resultatet har gjorts, svarsfrekvensen låg på 87 %. 

Samtliga resultat- och utvecklingssamtal är genomförda med en ny RUS-mall i 

samtliga verksamheter. Årets löneöversyn är klar och nya löner utbetalas i 

april/maj. I år kommer även kommunalsmedlemmar att få individuell 

lönesättning. 

Digitala anställningsavtal med e-signering införs för samtliga tillsvidarepersonal 

under våren. 

 
Administrativa enheten - Avtal för fiberutbyggnad av fastigheter i Uvanå har 

tecknats med Malung-Sälens kommun, Arbetet beräknas klart under år 2024. 

Vidare planeras i samverkan med Karlstads Stadsnät en fiberutbyggnad av 

fastigheter i Mangstorp, 

Med stöd av extern konsult har ett arbete med att utarbeta en kontinuitetsplan för 

IT-driften tagits fram och uppföljande insatser kommer att genomföras stegvis 

under år 2023-2024. 
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Backupsystemet för kommunens IT-drift har uppgraderats och har testkörts under 

april månad. Uppgradering av Teis, en server för filöverföringar och integrationer 

har uppdaterats till senaste versionen. 

En utredningsrapport har färdigställts avseende kommunens förutsättningar att 

införa ett e-arkiv. Rapporten kommer att följas upp med en gemensam 

upphandling av ett e-arkiv som tjänst med kommunerna, Munkfors, Sunne och 

Torsby. Ett arbete pågår med att sammanställa kravspecifikation som ska ligga till 

grund för en kommande gemensam upphandling under hösten år 2023. 

En planering har påbörjats avseende utbyte av nuvarande förtroendemannaregister 

i nämndadministrativa systemet Lex. Brister i nuvarande system ligger till grund 

för ett ubyte och förslag på ersättningsalternativ har tagits fram i form av 

förtroendemannasystemet Troman. 

Ett utbildningssystem för informationssäkerhet har tagits i bruk för att höja IT- 

säkerhetsnivån vår organisation. Utbildningar för s.k. "Google Guides" har 

påbörjats under april månad. Utbildningen genomförs internt med egna resurser 

från Barn- och bildningsavdelningen. 

 
Ekonomiskt resultat 

Sammanfattning 

För perioden januari-april 2023 redovisar KLA 19 976 tkr i utfall. Budget för 

samma period är 220 tkr lägre. På helår bedöms verksamheten göra ett resultat 

126 tkr bättre än budgeterat. 

Årsbudgetramen per 2023-04-30, för KLA är 72 084 tkr. Prognos för helår är 71 

958 tkr. Utöver detta har en försäljning skett av en traktor vilken inbringat en 

realisationsvinst på 30 tkr, jämförelsestörande post. I budgetramen ingår hela 

kommunens löneökningsram för årets lönerörelse, 12 836 tkr, vilken kommer att 

fördelas ut under året. 

 
Verksamhets- och budgetuppföljning samhällsbyggnadsavdelningen 

(SBA) januari-april 2023 

Verksamhetsbeskrivning 

Samhällsbyggnadsavdelningen ansvarar för ett brett ansvarsområde. Inom 

avdelningen hanteras strategisk planering såsom översiktsplan, detaljplan, 

markförvaltning och naturvårdsfrågor, kommunalteknik och förvaltning av 

anläggningstillgångar såsom gator, VA, Avfall och fastighetsdrift och intern 

service med lokalvård och kost. Inom avdelningen förvaltas också Hagfors 

Airport. 

Inom avdelning finns förutom specialister och administrativa funktioner, fyra 

verksamheter, Fastighet, Serviceenheten, GVA och Flygplats. 
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Skattefinansierad verksamhet 

Flygplatsen - Verksamheten följer plan för perioden. Verksamheten har haft en 

del obudgeterade kostnader för konsulttjänster. Passagerarantalet för linjefarten 

fortsätter öka fram till april månad. Intäkter av passageraravgifter ligger dock 

fortfarande lägre än budget. Verksamheten har fått beslut från transportstyrelsen 

om de stöd som betalats ut under tidigare år och en återbetalning av ca 1 mkr 

kommer att genomföras under maj, vilket påverkar verksamhetens resultat för året 

negativt. 

 
Serviceenheten - Måltidsverksamheten ligger väsentligt över budget, vilket 

primärt beror på de stigande livsmedelspriserna och fördyrningar för personal på 

grund av höga sjukskrivningstal. Verksamheten har fått ta in många timvikarier 

samt beordra ut ordinarie personal på kvalificerad övertid för att klara av 

verksamheten. Livsmedelspriserna har stigit mycket och jämför man samma 

period 2022 så har t.ex. mjölk ökat 37%, ost och fisk 36%, ägg 33%, nötkött och 

nötfärs 17 %. En del av det negativa resultatet för perioden beror också på att 

verksamheten ännu inte fått alla intäkter som ligger budgeterat såsom EU-stöd, 

stöd för mjölk samt äldreomsorgslyftet. 

Lokalvården följer i dagsläget budget. 

 
Fastighet - Verksamheten ligger något över budget, vilket primärt beror på 

hyreshöjningar för externa lokaler och obudgeterade kostnader för moduler i Råda 

(avetablering). Verksamheten ligger dock fortfarande lägre än budget för 

elkostnader. Flera projekt pågår och under perioden har beslut fattats om att anta 

detaljplan för Teknikskolan och upphandling har genomförts avseende om och 

tillbyggnad vid centralförrådet. Verksamheten har påbörjat arbetet med att vidta 

åtgärder avseende brandskydd och kommer under året ha stora kostnader både i 

drift och investering för att vidta de åtgärder som myndigheterna kräver. 

 
Gata och Park - På grund av väderförhållande, med låga temperaturer och 

snöfall sent på vintersäsongen, ligger driften på gata- och parkavdelningen efter 

plan med bland annat vintersandupptagning. 

Verksamheten ligger något över budget. Störst negativ avvikelse har 

gatubelysningen. Detta beror dels på att arbeten som utfördes 2022 fakturerats 

efter årsskiftet samt att kostnaden för rondering av gatubelysning varit högre än 

budgeterat för perioden. Flera upphandlingar som påverkar gata- och parkenheten 

är nyligen avklarade. Dessa kommer att medföra vissa kostnadsökningar och kan 

komma att påverka årets resultat. Enheten har dock en hög medvetenhet om de 

prisförändringar som gjorts och arbetar aktivt för att effektivisera sitt arbete. För 

att hålla nere kostnader kommer verksamheten även att göra extra uppföljningar 

och kontroll av fakturor för vinterväghållning och gatubelysning. 
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Miljö- och byggenheten - Verksamheten är fortsatt delvis underbemannad på 

grund av tjänstledigheter. Ett arbete med avloppsinventering har startats med 

fokus på vattenskyddsområden. Verksamheten följer verksamhetsplanen med 

undantag för miljöskydd som ligger något efter planen. Verksamheten följer 

budget och förväntas inte göra några större avvikelser under året. 

Under perioden januari tom mars har det till miljö- hälsoskydd och livsmedel 

inkommit 54 anmälningar och 15 ansökningar samt 28 tillsynsärenden. Det finns 

utöver det 52 pågående klagomålsärenden. 

Vidare har 25 bygglovsansökningar och 16 anmälningar inkommit inom ramen 

för plan- och bygglagen. 42 Obligatoriska ventilationskontroller har inkommit. 

4 ansökningar om strandskyddsdispens har inkommit under perioden. 

Inom Alkohol och tobakslagen 15 ärenden inkommit, 4 tillsyn och 3 inre tillsyn 

har genomförts. 1 ansökan om lotteritillstånd. 

 
Avgiftsfinansierad verksamhet 

VA-verksamheten - Under årets första månader har utbyte av VA-ledningar 

pågått i bland annat Ekshärad, Hagfors och Uddeholm. Förekomsten av 

vattenläckor ökar vanligtvis i samband med tjällossning, under 2023 har det dock 

varit fler vattenläckor än vanligt. Vattenläckorna har medfört oplanerat arbete. 

Verksamheten har anpassat planeringen av projekt för att kunna hantera de 

oplanerade arbeten som uppstått. 

Vid Lappkärrs reningsverk har problem med en gaspanna orsakat driftstörningar 

som medfört olägenhet för personal. 

För att minska riskerna för allvarliga driftstörningar har verksamheten påbörjat ett 

utbyte av drift- och övervakningssystem. 

 
Avfallsverksamheten - För avfallsenheten har inga stora avvikelser gjorts för 

perioden januari-april. Från årsskiftet slopades förbränningsskatten på avfall, 

vilket kommer ge positiv ekonomisk effekt för avfallsenheten. På grund av 

prisökningar har verksamheten högre kostnader. För perioden januari-april är 

resultatet något bättre än budget 

Införandet av källsortering av matavfall fortgår med flerfamiljshus och fritidshus. 

Från 1 januari 2024 övertar kommunerna ansvaret för insamling av förpackningar. 

Förberedelser för detta kommer ske under 2023. Avtal för övertagande om 

containrar på befintliga återvinningstationer har tecknats. 

Arbete för att uppdatera sluttäckningsplanen för Holkesmossens 

avfallsanläggning har påbörjats. Den ska resultera i en ny tidplan för deponins 

livslängd samt en beräkning av hur mycket pengar som årligen behöver avsättas 

för sluttäckning. 
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Ekonomiskt resultat 
 

Budget 
per jan- 

april 

Redovisning 
jan-april 

Årsbudget Prognos 
helår 

Verksamheter, tusental kronor 
    

Samhällsbyggnadschef 5 848 5 294 10 130 11 780 

 varav 
Fordonsorganisation 

1 138 1 009 250 250 

 varav Flygplatsen 2 773 2 761 4 252 5 902 

Fastighetsförvaltning 5 882 5 921 16 443 16 443 

GVA-chef Avgift- och 
Skattefinansierat 

8 763 8 718 23 647 23 647 

 varav Avfall 251 -93 0 0 

 varav VA 203 323 0 0 

 varav Gata/Park 6 488 6 470 18 305 18 305 

Serviceenheten 350 1 215 76 76 

 varav Kost 203 1 055 -2 -2 

 varav Städ 147 160 78 78 

Miljö- och Byggenheten 1 207 1 439 3 372 3 395 

Totalt samhällsbyggnadsavd. 22 050 22 587 53 668 55 341 

I denna uppföljning är 
internhyror, kost och lokalvård 
utfördelade i budget och 
redovisning. 

    

 
Sammanfattning 

Verksamheterna följer i stort plan för perioden men stora utmaningar finns inom 

flera verksamheter. Externa hyror har indexreglerats vilket påverkar 

fastighetsenhetens resultat och kan komma att påverka resultatet även på helår. 

Kraftigt ökade livsmedelskostnader och brist på vissa livsmedel för att 

serviceenheten kommer få svårt att klara av sitt uppdrag med bibehållen kvalité 

inom befintlig ram. Ett flertal avtal för olika typer av tjänster har upphandlats och 

de priser som tillämpas framåt är högre än tidigare avtal vilket också kan komma 

att påverka flera verksamheter. Vidare har avdelningen fått besked om 

återbetalningskrav avseende statliga stöd för flyget, vilket kraftigt påverkar 
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resultatet för flygets verksamhet negativt för året. Det kan dock konstateras att 

energikostnaderna fortsatt är lägre än budget och att det därigenom finns utrymme 

att hantera vissa negativa avvikelser. Flera verksamheter bedömer att de 

avvikelser som föreligger just nu är hanterbara, men kostnaderna för livsmedel 

bedöms vara hög hela året, externhyror kommer ligga på en nivå som är högre än 

budget varje månas och det återbetalningskrav som har kommit avseende flyget 

kommer inte kunna hanteras av verksamheten inom befintlig 

ram. Verksamheterna har en hög medvetenhet om de risker som finns och de 

prisförändringar som kan förväntas och följer utvecklingen noga. Avdelningen 

kommer att verka för att kostnadsökningarnas effekt på resultatet lindras genom 

att anpassa verksamheten där så är möjligt. Avdelningen bedömer i nuläget att det 

inte kommer vara möjligt att nå ett resultat likställt budget med de avvikelser som 

finns och som förväntas bestå över året. 

 
Förslag till åtgärder 

Samhällsbyggnadsavdelningens verksamheter har uppgifter som svänger över tid 

och resultatet kan därför variera mellan olika årstider för olika verksamheter. 

Avdelningens resultat för perioden är något högre än budget. Anledningen till 

avvikelsen är kraftigt ökade livsmedelspriser, högre externa hyreskostnader samt 

några obudgeterade kostnader inom ramen för byggprojekt som belastar 

fastighetsdriften. Inom GVA finns avvikelser främst inom förvaltning av 

gatubelysning. Samtliga chefer bevakar de kostnadsförändringar som sker och 

arbetar aktivt för att minimera ytterligare avvikelser, vidare har avdelningen en 

hög grad av medvetenhet om resultatet och de avvikelser som bedöms som 

bestående. Samtliga chefer har i uppdrag att arbeta restriktivt och undvika 

onödiga kostnader, upphandlingar ska genomföras i så hög grad som är 

nödvändigt och lägsta pris ska väljas. 

 
Handlingar i ärendet 

Kommunchefens tjänsteskrivelse 2023-05-24. 

 
Förslag till beslut 

Rapporten godkänns. 

 
 

Beslutet skickas till: 

Ledningsgruppen 
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Dnr KS/2023:250 

 
§ 38 - Revidering av Friskvårdspolicy att gälla från och 

med 2023-07-01 

En revidering av tidigare friskvårdspolicy antagen 2011-12-05 har gjorts och 

bifogas tjänsteskrivelsen. 

Syftet med friskvårdspolicyn är att aktiviteter ska medverka till att skapa 

möjlighet för medarbetare att bibehålla och utveckla en god hälsa. Medarbetarnas 

hälsa är en viktig framgångsfaktor för att vara en attraktiv kommun. Hagfors 

kommun vill genom subvention av friskvårdsinsatser stimulera och motivera 

medarbetare att skapa en aktiv fritid som bidrar till god hälsa, öka frisknärvaron 

och förebygga arbetsrelaterade belastningsskador. 

Subventioneringen föreslås att fördubblas från nuvarande 1200 kr/år till 2400 

kr/år vilket innebär en höjning från 1 juli 2023 till 1800 kr och från år 2024 till 

2400 kr/år förutsatt att medarbetaren själv bidrar med minst halva kostnaden. 

Ärendet har varit föremål för samverkan med arbetstagarparter i centralrådet 

under maj månad. 

 
Handlingar i ärendet 

Personalchefens tjänsteskrivelse 2023-05-24 

Förslag till reviderad friskvårdspolicy 

 
Förslag till beslut 

Kommunstyrelsen beslutar att Friskvårdspolicyn antas med de föreslagna 

revideringarna och att policyn gäller från och med 2023-07-01. 

 

 
Beslutet skickas till: 

Personalenheten 
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Dnr KS/2023:251 

 
§ 39 - Beslut om omorganisation samt utökning av 

befattning samhällsbyggnadsavdelningen 

Bakgrund och syfte 

Samhällsbyggnadsavdelningen har inom ramen för personalbudgeten en vakant 

tjänst befattning samhällsplanerare. Tjänsten har annonserats vid ett par tillfällen 

men har inte kunnat tillsättas. 

Då avdelningen har ett stort behov av att kunna prioritera planeringsfrågor har 

samhällsbyggnadschef tillsammans med biträdande samhällsbyggnadschef sett 

över vilka kompetenser som finns inom avdelningen för att kartlägga om det går 

att skapa utrymme för att prioritera planeringsfrågor i högre utsträckning genom 

att omstrukturera vissa roller och omfördela arbetsuppgifter. 

 
Diskussioner har genomförts med ett flertal medarbetare och ett förslag på en 

kedja av omstrukturering har tagits fram och i vissa avseende har implementering 

av justeringar påbörjats. 

Omstruktureringen innebär att GIS-gruppens arbetsuppgifter omfördelas och att 

en del enklare administrativa arbetsuppgifter fördelas om till 

administration/handläggare. En av avdelningens GIS-ingenjör kommer från och 

med september att arbeta 50 % med inriktning mot plan. Tre medarbetare som 

idag arbetar med olika former av administrativa uppgifter inom avdelningen 

föreslås sammanföras till en handläggargrupp under biträdande 

samhällsbyggnadschef. Handläggargruppen kommer dels ha kvar en del av de 

arbetsuppgifter som medarbetarna har idag dels stötta GIS-gruppen med en del av 

de enklare administrativa uppgifterna som behöver omfördelas för att möjliggöra 

för GIS-gruppen att genomföra en högre prioritering mot planeringsfrågor. 

Ambitionen är vidare att handläggargruppen ska kunna arbeta gemensamt med 

felanmälan, kundtjänst samt projektstöd inom avdelningen, främst mot GVA och 

Fastighet. Då medarbetarna har olika kompetens och förutsättningar kommer det 

också finnas möjlighet för dem att ha lite olika inriktning. Möjlighet till 

utveckling finns om så önskas och det kan komma att bli aktuellt för gruppen att 

även hantera vissa remisser och utredningar. Målsättningen är att arbeta fram 

gruppens uppdrag tillsammans med gruppen under hösten 2023. En av 

medarbetarna har en konverterad tjänst idag och saknar fast placering, då det inte 

finns någon lämplig vakant tjänst inom avdelningen, med anledning av det 

behöver beslut fattas om att utöka avdelningen med 1,0 befattning Handläggare 

för att förändringen ska kunna genomföras som planerat. En av medarbetarna är 

idag placerad under driftledare Avfall och beslut erfordras för att omorganisera 

medarbetaren till GVA-chef/Bitr. SBC. 

Samtliga medarbetare föreslås få befattning Handläggare. 
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Då avdelningen sedan tidigare har fått en utökad budget för att rekrytera 

samhällsplanerare bedöms förändringen kunna hanteras inom befintlig ram med 

en besparing om 150 000 kronor per helår. 

 
MBL förhandling har genomförts i de delar där det erfordras. Samtliga 

medarbetare som berörs är vidtalade. 

 
Handlingar i ärendet 

Samhällsbyggnadschefens tjänsteskrivelse 2023-05-24 

MBL-protokoll 

 
Beslut 

Kommunledningsutskottet beslutar att godkänna föreslagen omorganisation och 

godkänner därmed att en befattning Administratör flyttas från Driftledare Avfall 

till underställd GVA-chef/bitr. SBC, att befattningarna Administratör och 

projektsamordnare ombildas till Handläggare samt att avdelningen utökas med 

1.0 befattning handläggare och att medarbetaren organiseras under GVA- 

chef/bitr. SBC. 

 
Beslutet skickas till: 

Personalenheten 

GVA-chef Emil Florell 

Samhällsbyggnadschef Louise Sjöholm 
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Dnr KS/2023:20 

 
§ 40 - Anmälningsärenden kommunledningsutskottet 

2023-05-30 

KS/2019:359,KS2023:2229,Beslut antagande Hagfors naturvårds och friluftsplan 

KS2019/359 

KS/2019:359,KS2023:2230,Granskningsredogörelse NVFP 

KS/2019:359,KS2023:2231,Ändringslogg efter granskning av naturvårds och friluftsplan 

KS/2019:359,KS2023:2232,Tjänsteskrivelse NVFP antagande 

KS/2019:483,KS2023:2237,Länsstyrelsen Värmland, Fråga om leverans DP duger eller 

om ni önskar filskick 

KS/2019:483,KS2023:2271,Länsstyrelsen Värmland, D64 Länsstyrelsens beslut om att 

inte pröva antagandebeslut av detaljplan för utvidgning av skolområdet ÄBC, Norra 

gärdet, Hagfors kommun(24937987) 

KS/2019:483,KS2023:2504,Sändlista, Lagakraftbevis DP utvidgning av skolområdet 

ÄBC Norra Gärdet Hagfors kn 

KS/2019:483,KS2023:2505,Sändlista, Fastighetsförteckning för samråd 2022-05-24 

GDPR 

KS/2019:483,KS2023:2506,Sändlista, Innehållsförteckning LAGA KRAFT 

HANDLINGAR 

KS/2019:483,KS2023:2507,Sändlista, Kopia av PB_DP för utvidgning av skolområdet 

ÄBC Norra gärdet_2023-02-24_laga krafthandling 

KS/2019:483,KS2023:2508,Sändlista, Kopia av PK_DP för utvidgning av skolområdet 

ÄBC, Norra gärdet_2023-02-24 laga kraft-A1-L 

KS/2022:218,KS2023:2252,Vänersborgs Tingsrätt, Vänersborgs TR M 5238-21 Dom 

2023-04-06 Laga kraft damm Östra Gällsjön 

KS/2022:334,KS2023:2225,MSB, Redovisning regeringsuppdrag Ju2022/01976 

Skyddade utrymmen 

KS/2022:334,KS2023:2226,MSB, Redovisning av regeringsuppdrag skyddade utrymmen 

KS/2022:67,KS2023:2049,Energimarknadsinspektionen, Ellevios bemötande 2016– 

102650 

KS/2022:67,KS2023:2050,Energimarknadsinspektionen, För kännedom 

KS/2022:67,KS2023:2274,Energimarknadsinspektionen, Beslut 2016–102650 - 

Luftledning vid Kyrkheden, Ekshärad 

KS/2022:67,KS2023:2275,Energimarknadsinspektionen, Bilaga 3 Hur man överklagar 

beslutet 

KS/2022:67,KS2023:2276,Energimarknadsinspektionen, Bilaga 2 Bestämmelser som 

ligger till grund för beslutet 

KS/2022:67,KS2023:2277,Energimarknadsinspektionen, Bilaga 1 Karta över ledningens 

sträckning 

KS/2022:67,KS2023:2283,Energimarknadsinspektionen, Bemötande för kännedom 
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KS/2022:67,KS2023:2284,Energimarknadsinspektionen, Ellevios bemötande 2016– 

102650 Luftledning vid Kyrkheden, Ekshärad 

KS/2023:11,KS2023:2307,EDP, Avtal drifttjänst EDP Mobile 

KS/2023:11,KS2023:2308,EDP, Avtal licens mm EDP Mobile 

KS/2023:11,KS2023:2309,EDP, Avtal licens licens mm EDP Future 

KS/2023:118,KS2023:2473,MPT AB, MPT Swedens remissvar - Statens ansvar för det 

svenska flygplatssystemet 

KS/2023:118,KS2023:2474,Företagarna Hagfors, Företagarna Hagfors remissvar på 

flygplatsutredningen 

KS/2023:118,KS2023:2475,Klarälvdalens Datakonsult AB, Remissvar flyget 

KS/2023:118,KS2023:2476,Mäklarhuset Bengt Pettersson, Remissvar Flyget 

KS/2023:17,KS2023:2236,Hagfors flygplats, Statistik Linjefart TYF-HFS-ARN flyglinjen 

april 2023 

KS/2023:17,KS2023:2496,Hagfors flygplats, Inbjudan till samråd - Dränering flygplatsen 

KS/2023:17,KS2023:2497,Hagfors flygplats, Bilaga 1 Teknisk beskrivning Dränering 

Flygplatsen 

KS/2023:17,KS2023:2498,Hagfors flygplats, MKB Dränering Flygplatsen 

KS/2023:17,KS2023:2499,Hagfors flygplats, Inbjudan till samråd 

KS/2023:17,KS2023:2500,Hagfors flygplats, Bilaga 2 Utdrag Artdatabanken 

KS/2023:17,KS2023:2501,Hagfors flygplats, Översikt karta dränering HFS 

KS/2023:216,KS2023:2339,MBL-protokoll 

KS/2023:222,KS2023:2239,Sunne kommun, Remiss: Bostadsförsörjningsprogram 2023 

Sunne kommun 

KS/2023:222,KS2023:2240,Sunne kommun, AU § 37 Bostadsförsörjningsprogram 2023 

KS/2023:228,KS2023:2333,MBL-protokoll 

KS/2023:229,KS2023:2343,Regeringskansliet, Remissmissiv - Promemorian En nationell 

telesamverkansgrupp för fredstida kriser och höjd beredskap 

KS/2023:230,KS2023:2345,Markus Söderman, enskild firma, Statistik Hagfors Badhus 

januari-april 2023 

KS/2023:231,KS2023:2348,Växtlust Värmland, BIL 1-3 till Växtlusts årsmötesprotokoll 

230420 

KS/2023:231,KS2023:2349,Växtlust Värmland, Protokoll Årsmöte Växtlust Värmland 

230420 

KS/2023:232,KS2023:2344,Personuppgift, Medborgarförslag - Tillgänglighet till bruna 

påsar för hushållsavfall 

KS/2023:236,KS2023:2430, Personuppgift, Medborgarförslag - Hundrastgård i 

Ekshärad KS/2023:3,KS2023:2228,Transportstyrelsen, Utfärdade 

parkeringsanmärkningar mars 2022-april 2023 

KS/2023:3,KS2023:2233,Miljö- och byggnämnden, Kontrollrapport livsmedel - Sunnemo 

skola 
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KS/2023:3,KS2023:2234,Länsstyrelsen Värmland, Beslut om bifall med 

villkor(24834867) - Nyanläggning av markkabel mellan Gräsmången Karlstads kommun 

och Duvenäs, Hagfors kommun 

KS/2023:3,KS2023:2245,Dekra, Besiktning Hiss ÄBC - L7259194_1_20230503_14 

KS/2023:3,KS2023:2246,Dekra, Besiktning Hiss ÄBC - L7259229_1_20230503_38 

KS/2023:3,KS2023:2270,Bergstaten, 140-23 Undersökningstillstånd för området 

Lappmossberget 1 i Hagfors och Malungs kommuner 

KS/2023:3,KS2023:2278,Miljö- och byggnämnden, Anmälan av miljöfarlig verksamhet - 

Sunnemo avloppsreningsverk 

KS/2023:3,KS2023:2282,Jordbruksverket, Inskickad ansökan gårdsstöd Hagfors kommun 

2023 

KS/2023:3,KS2023:2310,Arbetsmiljöverket, 2023/026576-2 Tillsynsmeddelande 2023– 

026576 5233035_1_1 - Underkänd lyftanordning Forsskolan 

KS/2023:3,KS2023:2311,Arbetsmiljöverket, 2023–026576 bilaga 

KS/2023:3,KS2023:2312, Personuppgift, Önskemål om hundlatrin GC-vägen mot 

Geijersholm 

KS/2023:3,KS2023:2314,Skogsstyrelsen, Föryngringsavverkning Hagfors 2:166 

KS/2023:3,KS2023:2329,Räddningstjänsten, Ansökan om tillstånd för hantering av 

brandfarlig vara, ÅVC Ekshärad 

KS/2023:3,KS2023:2330,Räddningstjänsten, Ansökan om tillstånd för hantering av 

brandfarlig vara, ÅVC Ekshärad 

KS/2023:3,KS2023:2332,Värmlandsschakt, Bestridande faktura 53394086 

KS/2023:3,KS2023:2338, Personuppgift, Överenskommelse Nerkörda träd m m 

KS/2023:3,KS2023:2340,Värmland Hotel, Ang. Stationsvägen 1 

KS/2023:3,KS2023:2341, Personuppgift, ANG. vatten Stationsvägen 1 

KS/2023:3,KS2023:2342,Global Assett Sweden, Ang. vatten Stationsvägen 1 

KS/2023:3,KS2023:2346,Länsstyrelsen Värmland, Bilaga 3(24887910) 

KS/2023:3,KS2023:2347,Länsstyrelsen Värmland, Beslut om bifall(24872303) Dispens 

för körning och att medföra vapen på fyrhjuling på barmark i terräng 

KS/2023:3,KS2023:2350,Länsstyrelsen Värmland, Beslut om bifall med villkor obj41, 

230303 - Beslut enligt miljöbalken för underhållsröjning av ledningsgata, projekt: Ellevio 

UHR LN 2023 objekt 41, Sunne, Torsby och Hagfors kommuner 

KS/2023:3,KS2023:2351,Länsstyrelsen Värmland, Översiktskarta Torsby 

KS/2023:3,KS2023:2352,Länsstyrelsen Värmland, Översiktskarta Sunne, Hagfors 

KS/2023:3,KS2023:2353,Länsstyrelsen Värmland, Bilaga samråd - Beskrivning UHR LN 

Ellevio 

KS/2023:3,KS2023:2356,Värmlandsschakt, Ang. Bestridande faktura 53394086 

KS/2023:3,KS2023:2424, Personuppgift, ANG. blomlådor som trafiksäkerhetshöjande 

åtgärd på Sjövägen, Hagfors 

KS/2023:3,KS2023:2429,Miljö- och byggnämnden, Tillsyn avloppsreningsverk - 

Lappkärr, Ekshärad, Bergsäng, Gustavsfors, Sunnemo, Sörby, Gunnerud 

KS/2023:3,KS2023:2432, Personuppgift, Fråga om logotype Hagfors kommun 
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KS/2023:3,KS2023:2433,MSB, 2023-05-17 Lägesbild avseende kloridbaserade 

fällningskemikalier 

KS/2023:3,KS2023:2434,MSB, Besked om utbetalning till kommuner av ersättning för 

krisberedskap och civilt försvar 

KS/2023:3,KS2023:2435, Personuppgift, ANG. gödsel på vägar i Gustavsfors 

KS/2023:3,KS2023:2437,Miljö- och byggnämnden, Provtagningsschema kommunens 

badplatser 2023 

KS/2023:3,KS2023:2438,Miljö- och byggnämnden, 2023 Vägledning för 

badvattenprovtagning eget 

KS/2023:34,KS2023:2334,Värmlands läns Kalkningsförbund, Presidieprotokoll 230421 

KS/2023:34,KS2023:2335,Värmlands läns Kalkningsförbund, Presidieprotokoll 230420 

KS/2023:34,KS2023:2336,Värmlands läns Kalkningsförbund, Presidieprotokoll 230425 

KS/2023:34,KS2023:2494,Värmlands läns Kalkningsförbund, Kostnader och ton kalkning 

2023 per huvudman 

KS/2023:34,KS2023:2495,Värmlands läns Kalkningsförbund, Information till 

huvudmännen kalkning 2023 

KS/2023:36,KS2023:2280,SGS, Klarälven 2022 

KS/2023:38,KS2023:2051,Elektriska nämnden, Bekräftat bokning elbesiktning 

Häggården, Råda 

KS/2023:4,KS2023:2054,Enkät Adda Välfärdsteknik 

KS/2023:61,KS2023:2364,Hagfors kommuns yttrande Ett stärkt skydd för 

civilbefolkningen vid höjd beredskap 

KS/2023:61,KS2023:2365,Tjänsteskrivelse remissvar 

KS/2023:7,KS2023:2227,Granngården, Ansökan om vägvisning, Granngården, Ekshärad 

KS/2023:74,KS2023:2440,Handling nr 7 

KS/2023:74,KS2023:2441,Handling nr 8 

KS/2023:93,KS2023:2181,Brev - hjälpmedelsnämndens ökade kostnader och eventuella 

behov av förstärkt budget 

KS/2023:93,KS2023:2486,Protokoll hjälpmedelsnämnden 2023-05-12 

KS/2023:98,KS2023:2185,MInnesanteckningar Värmlandsrådets ordföranderåd 2023-04- 

21 

KS/2023:98,KS2023:2186,MInnesanteckningar Värmlandsrådet 2023-04-21 

KS/2023:98,KS2023:2187,Intresseanmälan - Etablering ny anstalt i Hagfors-Munkfors, 

Värmlandsrådet 2023-04-21 

KS/2023:98,KS2023:2481,Värmlandsrådet, GEC Mission Hållbart Energisystem GEC 

Värmlandsrådet 230504 (2) 

KS/2023:98,KS2023:2482,Värmlandsrådet, 255_Pp230504_Värmlandsrådet_med (1) (2) 

KS/2023:98,KS2023:2483,Värmlandsrådet, Minnesanteckningar 2023-05-04 (1) 

KS/2023:98,KS2023:2484,Värmlandsrådet, Kompetensförsörjning Värmlandsråd 230504 

(1) 
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Handlingar i ärendet 

Handläggarens tjänsteskrivelse 2023-05-24 

 
Beslut 

Kommunledningsutskottet godkänner redovisningen. 
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Dnr 

 
§ 41 - Information 

Ansvar för det brottsförebyggande arbetet 

Socialchef Maria Persson informerade: Riksdagen har beslutat om en ny lag 

(2023:196) om kommunalt ansvar för det brottsförebyggande arbetet. Regeringen 

har i höstens budgetproposition föreslagit finansiering för den nya lagen – 109 

miljoner för 2023 och 219 miljoner från och med 2024. 

Från och med juli 2023 ska Sveriges kommuner enligt lag ta ansvar för det 

brottsförebyggande arbetet. Enligt den nya lagen ska kommunerna kartlägga 

brottsligheten inom sitt geografiska område och ta fram en lägesbild. Med 

utgångspunkt i lägesbilden ska de upprätta en åtgärdsplan och besluta om vilka 

åtgärder kommunerna avser vidta för att förebygga brott. Senast 2024-07-01 ska 

kommunen ha en plan klar. 

 
Kommunens kulturmiljöer 

Kommunstyrelsens vice ordförande Boo Westlund informerade: Kommunen har 

initierat att det ska göras en kulturmiljöplan. 
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NAMN: 

DATUM & TID: 

IDENTIFIKATIONSTYP: 

IDENTIFIKATIONS-ID: 

Jens Fischer 

2023-05-30 14:52:36 +02:00 

SMS (+46703207395) 

fadfb0a02f9f4185aa298ab1f396535d 

NAMN: 

DATUM & TID: 

IDENTIFIKATIONSTYP: 

IDENTIFIKATIONS-ID: 

Erik Fröjel 

2023-05-30 15:19:16 +02:00 

SMS (+46705215971) 

ea1ec29fb50c4d63ac6bba2b8520824f 

NAMN: 

DATUM & TID: 

IDENTIFIKATIONSTYP: 

IDENTIFIKATIONS-ID: 

Ingela Axelsson 

2023-05-30 15:51:37 +02:00 

SMS (+46706360662) 

717c9273d84547e3a62b94a6f65ecb31 

UNDERSKRIFTSSIDA 
 

Detta dokument har undertecknats med elektroniska underskrifter: 
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